Mecto

1

2

133

153

18.04.2025 - 20.04.2025

[215] Tabna cono "KOBeHanbl" HaynHatowme (Cono) CD

Ne  TaHuopbl

65 TyxsaTynnuHa Ecenns

34 KynbcuHoBa fiHa

Cyabu | Judges

u B~ W N -

Bo3oBas
BosiockoBa
CemeHoBa
CkBopLoBa

OKopokoBa AHXennka

KoyneBa AHacTacus

z
261.0

250.0

244.0

230.0

O6pa3
97898

87888

87796

87787

Jlykcopa

AHHa

MonnHa
KceHuns
Hapexaa

ApTUCTM3M  My3bIKabHOCTL  TexHuKa Komnozuuns MaHepa Obuwee
Bne4aTneHue

87777 87778 77777 87878 877717 87878

76677 76778 76677 877717 87778 87778

76876 86777 77667 87776 87766 87777

76776 76667 76666 76666 76776 76776

MockBa, Poccus
HedTekamck, Poccusa
EkaTepuHbypr, Poccus
BepxHas Mbiwma, Poccusa
CypryT, Poccus

KomaHpa/Homep Fopoa/Kny6

EkaTepuHbypr
3onoTon AN
Poccus, r. CypryrT,
XMAO-tOrpa
depepauus
BOCTOYHbIX TaHLIEB
"Anuma"
Bepe3oBckuii
AmpuTa
KameHcK-Ypanbckuia
Shafran



