## 18.04.2025 - 20.04.2025 [215] Табла соло "Ювеналы" Начинающие (Соло) CD

Final												
Место	N₂	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Музыкальность	Техника	Композиция	Манера	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1	133	Окорокова Анжелика	261.0	97898	87777	87778	77777	87878	87777	87878	_	Екатеринбург Золотой АИ
2	65	Тухватуллина Есения	250.0	87888	76677	76778	76677	87777	87778	87778	_	Россия, г. Сургут, ХМАО-Югра Федерация восточных танцев "Алима"
3	34	Кульсинова Яна	244.0	87796	76876	86777	77667	87776	87766	87777	_	Березовский Амрита
4	153	Кочнева Анастасия	230.0	87787	76776	76667	76666	76666	76776	76776	_	Каменск-Уральский Shafran

Судьи   Judges							
1	-	Луксора	Москва, Россия				
2	Возовая	Анна	Нефтекамск, Россия				
3	Волоскова	Полина	Екатеринбург, Россия				
4	Семенова	Ксения	Верхняя Пышма, Россия				
5	Скворцова	Надежда	Сургут, Россия				